СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  31 декабря 2014 г.  № 36

Об утверждении Реестра должностей

муниципальной службы в муниципальном

образовании «Возовский сельсовет» на 2015 год

На основании статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 7 ФЗ от
02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 1 Закона
Курской области от 13.06.2007 года № 60- ЗКО «О муниципальной службе Курской области»,
руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования, Собрание депутатов Возовского
сельсовета Поныровского района Курской области РЕШИЛО:

1.Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Возовский
сельсовет на 2015 год согласно приложению.

2. Установить, что переназначение лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы,
на должности  муниципальной службы в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы в
Возовском сельсовете, утвержденным в соответствии с настоящим Решением, производится в случаях,
если в реестре отсутствуют или изменяются наименование замещаемых ими должностей. При
переназначении следует учитывать установленные квалификационные требования к должностям
муниципальной службы.

3. Со дня вступления в силу настоящего Решения,  признать утратившим силу решение Собрания
депутатов Возовского сельсовета Поныровского района Курской области № 54 от 29.12.2012 года «Об
утверждении Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании

«Возовский сельсовет» на 2013 год.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы администрации
Возовского сельсовета Никифорову О.Г.

5. Установить, что настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания  и подлежит обнародованию
на информационных стендах.

Глава Возовского сельсовета

Поныровского района

Курской области Р.Б. Хохлова

Приложение

к решению  Собрания депутатов

Возовского сельсовета

от 31.12.2014 г. №36

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Возовский сельсовет» на 2015
год.

Перечень должностей в администрации Возовского сельсовета:

1)  Группа высших должностей

Заместитель главы администрации

2)  Группа главных должностей

Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер

3)  Группа младших должностей

Специалист 1-го разряда

Специалист 1-го разряда